
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ИСКИТИМСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ»

ПРИКАЗ

от 07.11.2022 г. № 2 1 9

п. Агролес

О назначении ответственного администратора информационно
коммуникационной образовательной платформы «Сферум»

В связи с подключением ГБПОУ НСО «Искитимский центр 

профессионального обучения» к информационно-коммуникационной 

образовательной платформе «Сферум» 

приказываю:

1. Назначить ответственным администратором ГБПОУ НСО «Искитимский 

центр профессионального обучения» на платформе «Сферум» Галину 

Германовну Ш лыкову, методиста (контактный телефон 8 913 460 01 48, э. 

почта - library@ icovt.ru).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. дир. по УВР Д.А. 

Солонко

3. Приказ ДОВЕСТИ до Ш лыковой Г.Г. под роспись.

Директор ГБПО 

Верно:

1-Д

1 -Бух.

Н.П. Ш лыков

mailto:library@icovt.ru

